
ZARZĄDZENIE NR III.285.2021 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Sulików oraz o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2021 roku 

Na podstawie            Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305 )  Wójt Gminy Sulików zarządza, co następuje: 

§ 1. Podaje się informację z wykonania budżetu Gminy Sulików za okres od 1 stycznia 2021 roku do 
31 marca  2021 roku: 

Treść Plan na 2021 rok Wykonanie Procent 
wykonania 

Dochody 28 814 848,00 8 054 482,88 27,95% 
z tego:    

~ dochody bieżące 28 471 948,00 7 975 313,08 28,01% 
~ dochody majątkowe 342 900,00 79 169,80 23,09% 

Wydatki  28 346 324,17 6 935 329,25 24,46% 
z tego:    

~ wydatki bieżące 27 090 443,64 6 935 329,25 25,60% 
~ wydatki majątkowe 1 255 880,53 0,00 - 
Nadwyżka/Deficyt (+/-) 468 523,83 1 119 153,63 238,87% 

Przychody  737 784,17 1 734 739,86 - 
z tego:    
~ niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 
finansach 

308 800,17 308 800,17  100,00% 

~ emisja papierów wartościowych    

~ wolne  środki 428 984,00  1 425 939,69 - 
Rozchody 1 206 308,00 665 254,00 55,15% 
z tego:    

~ wykup papierów wartościowych 600 000,00 300 000,00 50,00% 
~ kredyty  606 308,00 365 254,00 60,24% 

§ 2. Gmina Sulików w okresie od 1 stycznia 202 roku do 31 marca 2021 roku nie udzieliła umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art.60 ustawy o finansach publicznych. 
Natomiast wystąpiło wygaszenie należności od dłużnika alimentacyjnego, na podstawie art. 28 ust. 3 Ustawy 
z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020r. poz. 808 ze 
zmianami) na kwotę 24.566,75 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332894F8-0CE3-4B41-8914-ED2612D60509. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 332894F8-0CE3-4B41-8914-ED2612D60509. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


